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Ajuntament de
Sant Cebria de Vallalta

EDICTE

Havent estat aprovat inicialment pel Ple ordinari de I'’Ajuntament de Sant Cebria
de Vallalta, del dia 30 de juliol de 2020, I'expedient de modificacio de credit
namero 9/2020 i la modificacié del punt 3 de la base 39 de les Bases
d’Execucio del Pressupost 2020, i havent esdevingut aquesta aprovacio
definitiva al no haver-se produit cap reclamacio dins el periode d’exposicio
publica, es procedeix a la publicacié del resum per capitols de I'esmentada
modificacio.

Contra l'acord d’aprovacié definitiva es podra interposar directament recurs
contenciés administratiu davant el Tribunal Superior de Justicia de Catalunya,
en el termini de dos mesos comptats des del dia segient al de la publicacio
d’aquest edicte al Butlleti Oficial de la Provincia, no suspenent la interposicio
del recurs per si sola I'aplicacié de la modificacié del Pressupost definitivament
aprovada, de conformitat amb l'article 171 del Reial decret legislatiu 2/2004.

La qual cosa es publica a I'efecte de l'article 169.1, per remissio del 177.2, del

Text Refos de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial
decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg:

Altes en aplicacions de despeses

Aplicacié L
- Descripcio Euros
Pressupostaria
231 480.05 Associacié Voluntaris i Amics de 500,00
' I'Hospital (AVAH)
920 626.00 Inversio ngps per_lf’rocessos 6.000,00
d’Informacié
TOTAL ALTES 6.500,00

Baixes en aplicacions de despeses

Aplicacié L
- Descripcié Euros
Pressupostaria
920 121.00 Funcionaris Complement Especific 6.500,00
TOTAL BAIXES 6.500,00

Modificacié del punt 3 de la base 39 de les Bases d’Execucié del Pressupost
2020:

“3.Subvencions nominatives
Les subvencions nominatives que podran atorgar les diferents arees |
serveis gestors de I'Ajuntament, amb carrec a les respectives partides dels
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capitols 4 i 7 del pressupost de despesa, on hi figuren de forma explicita amb
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els credits assignats, son les que s’assenyalen a continuacio:

170
323
326
330
3371
912
326

170
231

48000
48000
48000
48000
48000
48000
48001

48002
48005

ENTITAT

ADF
AMPA EL Pl GROS

AMPA EL RIAL

CESC

ASSOCIACIO DELS AVIS

GRUPS MUNICIPALS

PROMOCIO EDUCATIVA
ASSOCIACIO PARC
MONTNEGRE-CORREDOR
ASSOCIACIO AMICS | VOLUNTARIS
HOSPITAL

Albert Pla i Besoli

Alcalde

Sant Cebria de Vallalta, 11 de novembre de 2020

IMPORT

4.000,00
4.000,00
1.000,00
7.000,00
2.200,00
7.000,00
4.000,00

6.000,00

500,00”
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